ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2016 г.								№ 20-2

	О внесении изменений в решение  территориальной избирательной комиссии
№ 12 ( с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 ) по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

           В связи с исполнением постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 16.08.2016 года  за № 170-11 территориальная избирательная комиссия №12 с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
 р е ш и л а:
1. Внести изменения в приложение  № 1 и приложение № 2  решение территориальной избирательной комиссии № 12 (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10)
2. Направить настоящее решение в  Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на сайте комиссии в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  И.Д. Дыннер.

Председатель
избирательной комиссии
	               И.Д. Дыннер

	Секретарь
избирательной комиссии
	                Н.В. Лазарева

Приложение № 1
к решению ТИК № 12
от 16.08.2016 г. № 20-2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах
депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

18 сентября 2016 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с
правом решающего голоса
и печать участковой
избирательной комиссии)

	одномандатный избирательный округ №10

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 ГРЕЧИШНИКОВ
 Илья Александрович
	[bookmark: _GoBack]1980 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Общество       с ограниченной ответственностью «УК «Жилищный сервис», главный инженер; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Сестрорецк на непостоянной основе; самовыдвижение

	 ГУЛЯЕВ
 Сергей Владимирович
	1962 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Общество       с ограниченной ответственностью «Час пик. СПб», Генеральный директор - главный редактор газеты «Час пик. spb.»; выдвинут: Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»; член Союза писателей России

	 КРИВЕНЧЕНКО
 Анатолий Николаевич
	1952 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, депутат, председатель профильной комиссии по экологической защите населения Санкт-Петербурга; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	 РЫЖЕНКО
 Игорь Николаевич
	1970 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское Государственное казенное учреждение «Жилищное агентство Курортного района Санкт-Петербурга», директор; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ТИХОМИРОВ
 Сергей Владимирович
	1974 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, Главный помощник депутата; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, член Координационного Совета Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	 ХОДОСОК
 Александр Владимирович
	1969 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Зеленогорск, глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета Курортного местного (районного) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Местного политического совета местного (муниципального) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования город Зеленогорск

	 ЯКОВЛЕВА
 Ольга Анатольевна
	1960 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Администрация Губернатора Санкт-Петербурга, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по работе в Санкт-Петербурге; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

Приложение № 2
к решению ТИК № 12
от 16.08.2016 г. № 20-1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах
депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

18 сентября 2016 года

(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с
правом решающего голоса
и печать участковой
избирательной комиссии)

	одномандатный избирательный округ №10

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 ГРЕЧИШНИКОВ
 Илья Александрович
	1980 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Oбщество       с ограниченной ответственностью "УК "Жилищный сервис", главный инженер; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Сестрорецк на непостоянной основе; самовыдвижение

	 ГУЛЯЕВ
 Сергей Владимирович
	1962 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Oбщество       с ограниченной ответственностью «Час пик. СПб», Генеральный директор - главный редактор газеты «Час пик. spb.»; выдвинут: Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»; член Союза писателей России

	 КРИВЕНЧЕНКО
 Анатолий Николаевич
	1952 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, депутат, председатель профильной комиссии по экологической защите населения Санкт-Петербурга; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	 РЫЖЕНКО
 Игорь Николаевич
	1970 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское Государственное казенное учреждение «Жилищное агентство Курортного района Санкт-Петербурга», директор; депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ТИХОМИРОВ
 Сергей Владимирович
	1974 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, Главный помощник депутата; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, член Координационного Совета Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	 ХОДОСОК
 Александр Владимирович
	1969 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Зеленогорск, глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета Курортного местного (районного) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Местного политического совета местного (муниципального) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования город Зеленогорск

	 ЯКОВЛЕВА
 Ольга Анатольевна
	1960 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; Администрация Губернатора Санкт-Петербурга, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по работе в Санкт-Петербурге; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»